respondit eventus . Nam in Romano Concilio superiore anno habito

⚫ sanctitas sua non solum plura edixit monita bonae gerendae hujus-

modi collegiorum administrationi consentanea, verum etiam pecu-
»
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›

D

» liarem constitutionem promulgaverit, in ejusdem concilii appendice

› relatam, qua omnibus praesulibus ecclesiarum in Italia, insulisque

adjacentibus existentium jussit, omni cunctatione abjecta institui

› Seminaria sicubi hactenus non essent, nec non substentationi colle-

giorum , sive institutorum, sive instituendorum congruentia subsi-

› dia comparari, facta quoque ad id facultate imponendi, augendi-

que taxam super omnibus beneficiis , quibus etiam fruerentur per-

sonae exemptioni antehac assuetae, itemque ubi opus fuerit, et

quatenus laxa non sufficeret, uniendi iisdem Seminarii beneficia

simplicia, etiam quomodocumque affecta, et dispositioni Sedis Apo-

⚫ stolicae reservata, quemadmodum fusius in memorata constitutio-

⚫ne habetur.

D

·

»

»

• Cum vero ibidem quoque sanctissimus D. N. peculiarem con-

gregationem instituerit, quam voluit praeesse istiusmodi Semina-

riorum negotio, haec, ut mandato sibi muneri satisfacere aggre-

• diatur, amplitudinis tuae, itemque aliis praedictorum locorum or-

dinariis per has litteras, Sanctitate Sua annuente scriptas, signifi-

candum duxit, quid factum opus esset.

»

. Primum igitur renunciabitur amplitudo tua, num in ista dioe-

⚫ cesi Seminarium clericorum fuerit hactenus institutum, quod si

> non fuerit, commodiorem pro suo judicio illius instituendi ratio-

» nem indicavit, referretque etiam, tum quot sint annui proventus

mensae episcopalis, canonicatuum, aliorumque beneficiorum totius

» dioeceseos, tum vero an ulla sint beneficia simplicia, quae Semi-

nario fundando adscribi unionem perpetuam possint, vel etiam an

in aliqua confraternitate, aut loco pio redditus annui redundent,

postquam oneribus, quae ipsis inhaerent , satisfactum fuerit, et

demum, an in ecclesia metropolitana, cui tamquam suffraganets

subsit commodum inveniatur Seminarium, ut cum Archiepiscopo

agi possit, ut aliquos suae dioecesis alumnos ad illud admittat.

·

D

P

D

Si autem extat Seminarium, partes tuae erunt memoratum sa-

crae Congregationis de iis, quae subjiecientur, diligenter certiorem

reddere.

» I. Videlicet si ejusdem Seminarii aedes tales sint, ut conve-

› nienter habitare alumni, et praeceptores, aliique ministri ,

1

4

2
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II. Quot ibi commorentur adolescentes, quotve praeceptores

aliique ministri.

. III. Quot sint clerici qui ob aegestatem suami gratuito alantur,

⚫ quotquot alii, qui quotidiani victus pretium de suo respondeant.

. IV. An numero adolescentium qui in Seminario nunc educan-

tur, satis respondeat necessitatis totius dioeceseos , vel si impar sit,

» quod praeterea addendi videantur .

.

V. An certae leges pro Seminarii gubernatione conditae jam

fuerint, aeque accurate serventur.

• VI . An alumni pias illas exercitationes obeant, iisque bouis

artibus ediscendis dent operam, quae praescriptae sunt a s . Conc.

Tridentino, 23 , cap. 18 , de refor.

. VII . An Seminarium idoneis proventibus sit instructum , et

› quaenam sit eorum quantitas.

. VIII. Num ab amplitudine sua, vel jam fuerint nulla beneficia

simplicia, vel bona parvorum caenobiorum suppressorum .

.
IX. An Seminarii commodo imposito jam fuerit super benefi-

ciis, aliisque ecclesiasticis redditibus istius dioeceseos taxa ulla vel

› quanta, et ad quam normam constituta .

X. An hujusmodi contributio re ipsa diligenterque persolva-

tur a mensa episcopali, ceterisque omnibus huic oneri obnoxiis.

, XI . An in ista dioecesi ulla sint beneficia simplicia, quorum

⚫ unione suppleri valeat id , quod forte necessariae sustentationi Se-

› minarii desit, vel in ordinariis , ejus proventibus, vel etiam in prae-

dicta contributione.

› XII. An, et quomodo exigatur quotannis a Seminarii ministris

› ratio administrationis reddituum ad illud pertinentium.

›

→
Quoniam vero in citata constitutione Ss . D. N. praecipitur exa-

> ctio taxae, ubi heae imponenda fuerit, mandari idoneo viro de-

ligendo ab amplitudine tua et a capitulo cathedralis ecclesiae

⚫ communi, quidem periculo, si ille officii sui partes haud recte im-

pleverit, significari quoque sibi optat s . Congregatio quis tali mu-

> neri idoneus iste existimetur.

Denique, ut uberior haberi hic possit notitia omnium quae ad

› Seminaria ecclesiastica spectant, amplitudo tua referre etiam non
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gravabitur, quonam anno, et a quonam antistite Seminarium fue-

⚫ rit institutum, vel quinam alii praesules institutiones ejus , vel am-

plificationem operae, aut aere suojuvaverint. Ad haec quinam libe-

ralium artium, sacrarumque scientiarum magistri prae ceteris ibi

floruerint, quive alumni ex eodem Seminario prodierint doctrinae

⚫ laude praestantes , vel obitis subinde muneribus, partisque digni-

▾ tatibus praeclari.

› Una cum hac Epistola instructio super taxa Seminario solven-